Praças (CFP), visando o provimento de cargos e formação de cadastro de reserva
para o Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes (QPPMC) e o Quadro de

Praças Policiais Militares Especialistas (QPPME) da Polícia Militar do Distrito Federal
(PMDF).

10014 Serviço 1

R$ 4.883.863,46
Estimando-se 40.300

(quarenta mil e
trezentos) inscrições

efetivadas por
pagamento.

R$ 4.883.863,46
Estimando-se

40.300 (quarenta
mil e trezentos)

inscrições efetivadas
por pagamento.

3

Prestação de serviços técnicos especializados para planejamento, organização e
execução de concurso público destinado à admissão ao Curso de Habilitação de

Oficiais Policiais Militares de Administração (CHOAEM), visando o provimento de

[...]

examinadora e fiscais, que não sejam funcionários celetistas do Contratado, mas que possuam relacionamento com esse, sob sua responsabilidade, desde que não atinja o núcleo do objeto contratado.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. A estimativa do valor da contratação é de R$ 7.786.436,99 (sete milhões, setecentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e trinta e seis reais e noventa e nove centavos) e trata-se de mera projeção
financeira, baseada na estimativa do número de inscrições efetivadas e na sistemática de preço escalonado. Considerando que a execução contratual será sob demanda e que os custos variam conforme a

[...]

Praças (CFP), visando o provimento de cargos e formação de cadastro de reserva
para o Quadro de Praças Policiais Militares Combatentes (QPPMC) e o Quadro de

Praças Policiais Militares Especialistas (QPPME) da Polícia Militar do Distrito Federal
(PMDF).

10014 Serviço 1

R$ 4.883.863,46
Estimando-se 40.300

(quarenta mil e
trezentos) inscrições

efetivadas por
pagamento.

R$ 4.883.863,46
Estimando-se

40.300 (quarenta mil
e trezentos)

inscrições efetivadas
por pagamento.

3

Prestação de serviços técnicos especializados para planejamento, organização e
execução de concurso público destinado à admissão ao Curso de Habilitação de

Oficiais Policiais Militares de Administração (CHOAEM), visando o provimento de